
 

 

お客さま各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 近年、全国の金融機関におきましてインターネットバンキングを悪用した不正送金の被

害が拡大しております。 

 当金庫では、不正取引被害を防止するため、「さわやかインターネットバンキングサービ

ス」【個人用】を長期間にわたりご利用がないお客さまについては、利用規定［第１５条４

項（１）］に基づき、誠に勝手ながらご解約させていただきます。何卒ご理解、ご協力いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

        

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

さわやか信用金庫 EBセンター 0120-761-255（通話料無料） 
受付時間 平日 9：00～17：00 （金融機関休業日を除きます。） 

 音声案内に従い、【２】を押してください。 

※ダイヤル回線の場合は、トーンボタン（*）を押してから【２】を押してください。 

インターネットバンキングサービス【個人用】を 

「長期間ご利用がないお客さま」のご契約の解約について 
 平成 30年 7月吉日 

さわやか信用金庫 

 ご契約の解約の対象となるお客さま  1 

平成３０年８月１日（水）以降順次解約させていただきます。 

抜粋 さわやかインターネットバンキングサービス利用規定集（個人のお客さま専用） 
第１５条 解約等 ４．サービスの強制解約 
お客さまに以下の各号の事由がひとつでも生じたときは、当金庫はいつでも、お客様に事前に通知す

ることなく本契約を解約することができるものとします。 
（１）１年以上にわたり本サービスの利用がないとき  

平成 30年 5月 31日（木）時点において「3年以上ご利用がないお客さま」 

対象となるお客さまには、平成 30年 7月上旬にご案内を郵送しております。 
 

 ご契約の解約実施日  2 

  3 引き続き、ご利用をご希望されるお客さま 

ご案内が届いたお客さまで、引き続きご利用を希望されるお客さまは、お手

数ですが、下記フリーダイヤルまでご連絡ください。 
 

ご契約の解約実施日を過ぎてしまったお客さまにつきましては、改めて 

「さわやかインターネットバンキングサービス」【個人用】のご利用手続きが

必要となります。 

ご不明な点などがございましたら、下記までお問合せください。 

※新規のお申込みが、平成 27年 6月 1日以降のお客さまにつきましては、解約対象者ではございません。 


